20%的额外分期锁定义务（下称“额外锁定份额总额 2”）；本公司依次以
其本应解锁数量减去额外锁定份额总额 2 后的余额即为本公司本期实
际可以解锁的股份数量。
（3）自新增股份上市之日起六十个月届满后，本公司可解锁其他全部未
解锁部分股份。

易晋网络已经按照约定承担了被承担人的分
期解锁义务，易晋网络的股份正常解锁。
截至目前，该项承诺已履行完毕。

4、本公司本次所认购智度投资新股的限售期，最终将按照中国证监会或
深交所的审核要求执行。 锁定期内，前述股份因智度投资送红股、资本公
积金转增股本等原因变动而增加的股份，亦应遵守上述锁定承诺。 若根
据证券监管部门的监管意见或相关规定要求的锁定期长于前述锁定期
的，将根据相关证券监管部门的监管意见和相关规定进行相应调整。

公司 2019 年 7 月实施完成了 2018 年度权益
分派方案， 以公司总股本 1,020,000,075 股为
基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.30
元（含税）；向全体股东每 10股派送红股 1 股；
同时， 以资本公积向全体股东每 10 股转增 2
股。 锁定期内，易晋网络因上述权益分派原因
增加的股份，亦遵守了锁定承诺。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的原股东易晋网络的限售承诺已履行完毕，不存在非
经营性占用公司资金的情形，公司也未对其提供担保。

（二）本次申请解除股份限售的股东在发行中的承诺情况、非经营性占用资金及违规担保情况
本次申请解除限售股份股东为魏巍，其所持有的限售股份为通过司法拍卖方式获得，为公司 2016

年度重大资产重组发行的有限售条件股份，原为易晋网络持有。 易晋网络未触发 2016 年重组项下股
份补偿义务，且自愿承诺的股份限售期也已届满。 根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1
号—主板上市公司规范运作》6.4.10条规定：“承诺人作出股份限售等承诺的， 其所持股份因司法强制
执行、继承、遗赠、依法分割财产等原因发生非交易过户的，受让方应当遵守原股东作出的相关承诺”。
因此，魏巍作为相关股份的受让方，应当遵守原股东作出的相关承诺。

如前所述，易晋网络作出的限售承诺已履行完毕，因此，魏巍不存在尚需继续遵守原股东在取得
股份时所做的承诺。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东魏巍不存在非经营性占用公司资金的情形，公
司也未对其提供担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次限售股份的上市流通日期为：2023年 7月 3日；
2、本次解除限售的股份数为 12,511,048股，占公司总股本的 0.98%；
3、本次申请解除限售股份的股东为魏巍。
4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份数（股） 本次申请解除限售数
量（股）

占总股本比例
（%）

本次实际可上市流
通数量（股）

质押、冻结股份
数量

1 魏巍 12,511,048 12,511,048 0.98 12,511,048 0

合计 12,511,048 12,511,048 0.98 12,511,048 0

注：质押、冻结的股份数为截至 2023年 6月 20 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登
记的数据。

四、本次解除限售后上市公司的股本结构

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动数（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量
（股）

占总股本
比例（%）

股份数量
（股）

占总股本
比例（%）

一、限售条件
流通股 14,193,995 1.11 -12,511,048 1,682,947 0.13

高管锁定股 922,264 0.07 0 922,264 0.07

首发后限售
股 12,520,331 0.98 -12,511,048 9,283 0.00

首发前限售
股 751,400 0.06 0 751,400 0.06

二、无限售条
件流通股 1,262,312,977 98.89 12,511,048 1,274,824,025 99.87

三、总股本 1,276,506,972 100.00 0 1,276,506,972 100.00

五、独立财务顾问核查意见
经核查，华泰联合证券认为：
截至本核查意见出具日，智度股份本次 12,511,048 股限售股上市流通符合《公司法》、《证券法》、

《上市公司重大资产重组管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定；智度
股份本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。 本独立财务顾问对本次限售股上市流通事项无异议。

六、备查文件
1、股权结构表和有限售条件的股东名册；
2、限售股份解除限售申请表；
3、董事会关于解除限售事项的情况说明；
4、深交所要求的其他文件。
特此公告。

智度科技股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 29 日

证券代码：002310 证券简称：东方园林 公告编号：2023-048

北京东方园林环境股份有限公司关于
持股 5%以上股东被动减持计划期限届满

暨实施进展的公告
持股 5%以上的股东何巧女及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
北京东方园林环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 30 日在《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布了《关于持股 5%以上股东
被动减持计划预披露的公告》（公告编号：2022-080），对公司持股 5%以上股东何巧女女士及其一致行
动人的股份被动减持计划（以下简称“本次被动减持计划”）进行了披露。

截至本公告日，本次被动减持计划期限已届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规
定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现
将被动减持情况公告如下：

一、股份被动减持的基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 占总股本比例

何巧女

集中竞价

2022年 12月 21日至 2023年 6
月 21日

2.05 39,427,210 1.47%

司法拍卖 2.07 47,740,000 1.78%

司法划拨 2.08 13,200,000 0.49%

唐凯

司法划拨 2.08 29,130,000 1.08%

司法拍卖 2.00 9,642,000 0.36%

1、何巧女女士本次被动减持的股份来源为首次公开发行前已取得的股份，以集中竞价方式减持
部分价格区间为 1.63元—2.17元。

2、自 2023 年 1 月 11 日披露《简式权益变动报告书》以来，何巧女女士通过集中竞价方式累计被
动减持比例为 1.25%。

二、股东本次被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前 本次减持后

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

何巧女

合计持有股份 533,040,076 19.85% 432,672,866 16.11%

其中：无限售条件流通股 533,040,076 19.85% 432,672,866 16.11%

有限售条件流通股 0 0% 0 0%

唐凯

合计持有股份 84,542,041 3.15% 45,770,041 1.70%

其中：无限售条件流通股 12,402,500 0.46% 45,770,041 1.70%

有限售条件流通股 72,139,541 2.69% 0 0

合计 617,582,117 23.00% 478,442,907 17.81%

三、其他情况说明
1、何巧女女士及其一致行动人本次减持计划及实施严格遵守了《证券法》、《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施
细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持股份为质权人对何巧女女士及唐凯先生质押的部分股份进行违约处置导致的被动减
持，本次减持与已披露的减持计划一致，不存在违反其相关承诺的情况。 本次被动减持股份比例较小，

不会对公司经营产生直接影响，也不会导致公司控制权发生变更。
3、何巧女女士正在与质权人沟通商讨股票质押借款相关问题的解决措施，但不排除后续可能继

续被动减持公司股份的情形，公司于 2023 年 5 月 31 日在指定信息披露媒体上披露了《关于持股 5%
以上股东被动减持计划预披露的公告》（公告编号：2023-044）。 公司将持续关注上述股东股份被动减
持的进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务。 公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证
券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指
定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化明细表》。
特此公告。

北京东方园林环境股份有限公司董事会